
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Рубіжанський індустріально-педагогічний коледж

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
РУБІЖНЕ

(населений пункт)

від «23» серпня 2019 року №24

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рубіжанський індустріально-педагогічний 
коледж у 2019 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2019 року, 
протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 21 арк.

Директор Коваленко Ю.Б.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рубіжанський індустріально-
педагогічний коледж

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 24

015 Професійна освіта/015.01 
Будівництво Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5285225 Байдіна Аліна Володимирівна 049366 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 9

6053427 Валієва Альона Андріївна 069153 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 20

6800723 Власенко Данило Владиславович 005174 K19 30.01.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 15

6800117 Грицаненко Карина Анатоліївна 069132 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 10

5275905 Дорогов Денис Олексійович 038026 K19 26.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 13

5276443 Заводенко Тетяна Миколаївна 038033 K19 26.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 17

5306579 Ігнатова Крістіна Володимирівна 069143 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 14

5274977 Кияновський Олександр Андрійович 038027 K19 26.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 15

1



5363185 Кочетов Роман Сергійович 024207 KC 25.06.1998 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 10

6789725 Кременчук Ірина Миколаївна 45404894 AH 30.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 15

5244638 Кущ Ярослав Олександрович 057065 K15 29.06.2015 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 10

5285461 Лазєбний Руслан Павлович 038028 K19 26.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 17

5275281 Лаптєва Альона Андріївна 038029 K19 26.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 9

6804491 Леонов Владислав Станіславович 064528 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 12

6264842 Могільов Максим Віталійович 34205217 AH 30.06.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 12

5243360 Насартінов Андрій Вікторович 069137 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 12

5242525 Овсієнко Владислав Львович 005176 K19 30.01.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 12

6264010 Онищенко Дмитро Олександрович 069148 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 15

6804090 Петрусенко Євгенія Олександрівна 17042286 AH 30.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Будівництво 8

5243749 Селезньов Андрій Олександрович 005182 K19 30.01.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 14

5285283 Симоненко Роман Сергійович 049345 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 11

6804504 Скороход Сергій Валентинович 064534 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 12

5243267 Сліпко Володимир Романович 069151 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 20

5275588 Сулєйманова Ганна Сергіївна 038032 K19 26.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 11

6800036 Удовенко Ганна Олександрівна 076116 K18 29.06.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 13

2



5243047 Філатов Олексій Володимирович 005172 K19 30.01.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 10

5285403 Хмеленко Костянтин Володимирович 049350 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 11

6052960 Чаплінська Юлія Сергіївна 069154 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 20

5285081 Чеботарьов Дмитро Миколайович 049364 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 11

5276205 Чередник Валентин Сергійович 038031 K19 26.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 15

6757616 Чернишев Кирило Олександрович 069150 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 20

5395121 Ярова Ірина Юріївна 069139 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Будівництво 11

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рубіжанський індустріально-
педагогічний коледж

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 24

015 Професійна освіта/015.09 
Зварювання Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5394033 Борщов Сергій Володимирович 069147 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 11

6770933 Величко Максим Олегович 005065 K18 31.01.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 10

6738092 Воробьйов Сергій Миколайович 17051332 AH 18.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 10

6803915 Гончаров Віктор Анатолійович 195339 Д 22.07.1983 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 10

6803988 Давиденко Юрій Миколайович 175934 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Зварювання 10

6803907 Длінний Віталій Миколайович 024068 KC 09.06.1998 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 11

6789700 Дубовиченко Олександр Володимирович 34209270 AH 24.06.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 13

6800841 Жаріков Сергій Іванович 006603 ЗK 10.07.1995 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 10

4



5348356 Жиров Денис Сергійович 043245 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 13

6784449 Жук Дмитро Станіславович 39775040 AH 25.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 13

6758946 Завгородній Дмитро Михайлович 043250 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 14

5348673 Задирака Денис Сергійович 043238 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 18

6758766 Зінченко Володимир Іванович 34227647 AH 30.06.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 11

6800167 Іванович Дмитро Якобович 008160 KC 30.06.1998 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 18

6789768 Каракуц Олексій Ігоревич 013935 K19 01.03.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 18

6256674 Катруха Роман Анатолійович 38498883 AH 25.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 10

6779826 Кашуба Руслан Юрійович 100630 K16 08.07.2016 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 10

6800147 Кононець Максим Сергійович 049362 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 10

5348587 Коржов Олег Васильович 076340 K18 30.06.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 9

5349095 Кравець Володимир Сергійович 043240 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 17

6779765 Крамаренко Тимур Володимирович 051869 K16 30.06.2016 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 14

6804034 Кулішов Олександр Сергійович 049368 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 11

6398864 Листопад Олександр Сергійович 027091 KC 29.02.2000 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 16

6051294 Лісничий Олексій Миколайович 13490189 AH 12.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 13

6803976 Лопата Владислав Федорович 069138 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 12

5



6804287 Луганський Ігор Олександрович 40987098 AH 25.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 18

6764527 Лукавенко Андрій Андрійович 031829 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 14

6738226 Маргарян Аревшат Азатович 025163 K19 31.05.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 12

6800133 Медведєв Богдан Сергійович 093323 K19 02.08.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 17

6758885 Мордасов Олександр Михайлович 29564587 AH 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 11

6800100 Науменко Антон Олександрович 43349434 AH 04.06.2012 
Диплом спеціаліста

Зварювання 10

6803953 Науменко Євген Олександрович 32859644 AH 02.07.2007 
Диплом спеціаліста

Зварювання 10

6738144 Петренко Микола Анатолійович 025165 K19 31.05.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 10

6804039 Ревенко Вадим Вячеславович 049371 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 11

5348423 Рибалка Артем Вікторович 076226 K18 30.06.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 15

6263452 Рубчевський Юрій Едуардович 27828968 AH 21.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 11

5244907 Рульов Корній Олександрович 014125 K19 15.02.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 13

5793877 Руссов Олександр Андрійович 049361 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 18

6743276 Садимак Віталій Вікторович 043288 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 15

5610252 Самбор Дмитро Антонович 043247 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 15

5348508 Спиця Віктор Володимирович 049353 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 16

6804030 Старіков Дмитро Олексійович 007727 BH 02.06.1997 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 11

6



5600754 Толкачов Іван Анатолійович 25839980 AH 25.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 15

6738562 Третяк Олексій Анатолійович 009983 ДP 30.06.1994 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 10

6771668 Філіпенко Олег Володимирович 090643 K19 12.07.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 20

6770958 Хлупнов Роман Євгенович 029749 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 15

6764568 Цилев Михайло Сергійович 090644 K19 12.07.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 15

5602761 Шаповалов Юрій Юрійович 019204 KC 10.06.1999 Диплом 
кваліфікованого робітника

Зварювання 11

6779804 Шелест Олександр Васильович 40062252 AH 21.03.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 10

5245414 Шматовський Ігор Олександрович 27828674 AH 01.07.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Зварювання 10

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рубіжанський індустріально-
педагогічний коледж

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 24

015 Професійна освіта/015.16 
Сфера обслуговування Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6784513 Асабіна Олена Сергіївна 27501387 AH 30.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація 
обслуговування 
населення

12

6462180 Баранова Надія Сергіївна 33119645 AH 18.01.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація 
обслуговування 
населення

11

6780851 Бахурець Анастасія Сергіївна 069106 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Організація 
обслуговування 
населення

11

6756973 Бурикіна Ганна Вячеславівна 031554 K16 03.06.2016 Диплом 
кваліфікованого робітника

Організація 
обслуговування 
населення

16

5607520 Гайворонська Наталя Василівна 38499410 AH 25.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація 
обслуговування 
населення

12

6397830 Дюшко Надія Валентинівна 067888 K18 26.06.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Організація 
обслуговування 
населення

10

8



6764640 Іщенко Марія Олександрівна 029725 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Організація 
обслуговування 
населення

15

6796248 Камінська Олена Василівна 13490243 AH 12.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація 
обслуговування 
населення

11

6262651 Кашперук Тетяна В`ячеславівна 29574236 AH 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація 
обслуговування 
населення

10

6803922 Клименко Наталія Вячеславівна 011784 KC 05.06.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Організація 
обслуговування 
населення

18

6738848 Козлова Анастасія Сергіївна 30669255 AH 25.01.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація 
обслуговування 
населення

17

5398722 Козюберда Євгенія Миколаївна 015973 ГA 27.05.1994 Диплом 
кваліфікованого робітника

Організація 
обслуговування 
населення

12

6255640 Колєснік Ілона Миколаївна 072115 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Організація 
обслуговування 
населення

11

5784441 Коренєв Артем Федорович 23640763 AH 31.01.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація 
обслуговування 
населення

16

6756996 Медведєва Альона Євгенівна 029728 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Організація 
обслуговування 
населення

13

5287142 Піддубна Вікторія Олексіївна 027812 K19 21.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Організація 
обслуговування 
населення

14

6361544 Попович Катерина Вадимівна 047340 K18 29.06.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Організація 
обслуговування 
населення

15

5358549 Пятко Марина Геннадіївна 40990760 AH 30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація 
обслуговування 
населення

18

5286936 Ромащенко Єлизавета Миколаївна 027807 K19 21.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Організація 
обслуговування 
населення

12

9



6257591 Саханцев Геннадій Леонідович 006452 KC 10.06.1998 Диплом 
кваліфікованого робітника

Організація 
обслуговування 
населення

18

6756980 Свиридова Юлія Євгенівна 027805 K19 21.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Організація 
обслуговування 
населення

11

6796275 Сокирко Марія Сергіївна 054155 K15 30.06.2015 Диплом 
кваліфікованого робітника

Організація 
обслуговування 
населення

10

6789757 Соловйова Анастасія Олегівна 31581368 AH 29.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація 
обслуговування 
населення

11

6258412 Супрун Олексій Вікторович 29570080 AH 28.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація 
обслуговування 
населення

10

6780878 Тищенко Діана Олексіївна 022564 K19 26.04.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Організація 
обслуговування 
населення

13

6739009 Харахаш Анастасія Олександрівна 38500231 AH 29.06.2010 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація 
обслуговування 
населення

10

6800993 Чередниченко Дар`я Григорівна 027801 K19 21.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Організація 
обслуговування 
населення

14

5786154 Чибис Аліна Юріївна 44768363 AH 30.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація 
обслуговування 
населення

11

5242118 Чумак Марина Андріївна 038030 K19 26.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Організація 
обслуговування 
населення

14

6758666 Яковлева Вікторія Сергіївна 33119633 AH 18.01.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Організація 
обслуговування 
населення

11

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рубіжанський індустріально-
педагогічний коледж

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 24

015 Професійна освіта/015.16 
Сфера обслуговування Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6764609 Бабарікін Володимир Валерійович 069113 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки

11

6800075 Барсукова Ганна Якубівна 059984 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки

11

5348256 Брильова Ірина Олегівна 070187 K15 26.06.2015 Диплом 
кваліфікованого робітника

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки

18

6800128 Бутков Василь Миколайович 080761 K15 26.06.2015 Диплом 
кваліфікованого робітника

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки

15

11



5308001 Головинська Тетяна Іванівна 019724 ДH 22.06.1995 Диплом 
кваліфікованого робітника

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки

13

6789715 Дубовиченко Сергій Володимирович 21411680 AH 28.02.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки

13

6764133 Кобзар Владислав Сергійович 090636 K19 12.07.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки

17

5605823 Ковальов Іван Анатолійович 030278 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки

17

5287301 Курило Віктор Борисович 030272 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки

11

6800801 Лейченко Олександр Вікторович 558662 B 09.03.1982 Диплом 
кваліфікованого робітника

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки

11

6795824 Лиманська Марина Вікторівна 22892344 AH 10.06.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки

16

6795858 Лиманський Сергій Юрійович 23381271 AH 03.07.2003 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки

16

5245671 Малиновський Анатолій Анатолійович 19183594 AH 06.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки

11

6804021 Роменський Денис Юрійович 41874714 AH 21.01.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки

11

12



5245905 Семенюк Яна Сергіївна 39846532 AH 18.01.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки

18

5787304 Скворчевський Ігор Юрійович 030291 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки

20

6461204 Становихін Ярослав Сергійович 069122 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки

16

5786655 Феленко Данило Сергійович 030285 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки

17

6737974 Хромін Ярослав Ігорович 45957830 AH 15.02.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки

11

5363987 Якухін Вячеслав Геннадійович 030289 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Обслуговування та 
ремонт 
електропобутової 
техніки

11

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рубіжанський індустріально-
педагогічний коледж

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 24

015 Професійна освіта/015.17 
Технологія виробів легкої 

промисловості
Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5274281 Баран Анна Анатоліївна 27669756 AH 30.06.2005 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

10

5229450 Бахмут Марина Вікторівна 924078 Б 30.06.1990 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

19

5230153 Величко Оксана Михайлівна 016970 K19 15.02.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

16

5307654 Ворошилова Ірина Олександрівна 29564460 AH 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

13

5401998 Гордєєва Світлана Володимирівна 043757 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

15

5230072 Деніскова Ольга Василівна 016513 KC 25.06.1999 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

15

5404599 Дорогін Сергій Вікторович 043764 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

15

14



5400561 Ємельянова Христина Олександрівна 043754 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

11

5230664 Єфремова Яна Володимирівна 016520 KC 25.06.1999 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

16

5399556 Жиліна Христина Павлівна 043753 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

12

5307387 Клименко Альона Миколаївна 064625 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

17

5402996 Коваленко Катерина Миколаївна 043750 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

16

5229156 Корзинка Світлана Валентинівна 558761 Д 24.06.1992 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

19

5227837 Костиря Ірина Олександрівна 027797 K19 21.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

18

5348853 Куценко Марина Вікторівна 007112 KC 25.06.1999 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

17

5227584 Мацегора Катерина Сергіївна 027802 K19 21.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

19

5239618 Насартінова Олена Василівна 069136 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

17

5274434 Невмивака Олена Миколаївна 027813 K19 21.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

17

5228198 Приходько Аліна Володимирівна 027804 K19 21.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

16

5380661 Солдатенко Ніна Іванівна 043758 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

13

5274679 Ставицька Анна Ігорівна 027806 K19 21.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

14

5229785 Татарченко Ганна Олександрівна 13492725 AH 30.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

21

5792005 Холодова Влада Миколаївна 077072 K17 27.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

17

5228360 Хорошилова Тетяна Юріївна 027798 K19 21.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

15

5228797 Чепелєва Кристина Миколаївна 070199 K15 26.06.2015 Диплом 
кваліфікованого робітника

Технологія виробів 
легкої промисловості

20

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рубіжанський індустріально-
педагогічний коледж

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 24

015 Професійна освіта/015.20 
Транспорт Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5240234 Агєєв Артем Сергійович 069105 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 18

6269274 Бондарчук Олександр Павлович 227680 A 23.07.1987 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 9

6804053 Булкін Владислав Євгенович 46963430 AH 27.06.2014 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 10

6055771 Верецун Андрій Валерійович 025154 K19 31.05.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 20

5306709 Демченко Олексій Максимович 069117 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 10

6055518 Дерев`янко Віталій Олександрович 007773 ДГ 02.06.1997 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 18

5367412 Драгоненко Ярослав Богданович 081344 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 10

6757036 Єрисковський Олег Васильович 025156 K19 31.05.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 18

16



5240797 Коваленко Олександр Вікторович 001318 ГK 14.06.1994 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 10

6739824 Козлов Максим Дмитрович 17052242 AH 30.06.2001 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 19

6796284 Ктітарєва Олена Ігорівна 34204995 AH 10.07.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 14

5241809 Лазаренко Олександр Валерійович 069112 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 10

6739549 Ласкірьов Олександр Миколайович 100640 K16 08.07.2016 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 13

5393055 Лисинчук Віталій Миколайович 069110 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 19

5240156 Ляшенко Антон Анатолійович 069124 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 18

5365355 Матвієнко Вадим Сергійович 069115 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 12

6795781 Олійник Олександр Володимирович 40993313 AH 30.06.2011 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 10

6770875 Подзігун Костянтин Юрійович 100722 K18 23.08.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 8

5242422 Пунтус Ярослав Іванович 069126 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 18

5240058 Рибалка Ілля Олександрович 069128 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 19

6804687 Савченко Євген Вікторович 069130 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 9

5239723 Світличний Владислав Валерійович 069125 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 19

5307756 Сізой Данило Сергійович 025167 K19 31.05.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 15

6269607 Солдатенко Володимир Вячеславович 070046 K15 30.06.2015 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 15

5239966 Сотников Олексій Вікторович 069118 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 15

17



5240321 Ткаченко Валерій Віталійович 069119 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 15

6804005 Ткачук Вадим Петрович 069114 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 10

5239880 Ушаков Кирило Володимирович 069120 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 17

5240436 Шарий Дмитро Вікторович 30671521 AH 26.01.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Транспорт 18

6056594 Шилобрид Андрій Віталійович 025171 K19 31.05.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Транспорт 13

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рубіжанський індустріально-
педагогічний коледж

Додаток до наказу від «23»  серпня 2019 року 
№ 24

015 Професійна освіта/015.21 
Харчові технології Державна Молодший спеціаліст Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6790525 Абдурахманова Анжеліка Ахмедівна 23619530 AH 29.01.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 11

6789660 Асєєв Олег Володимирович 13490134 AH 12.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 11

5227042 Васильєва Анастасія Едуардівна 104400 K18 28.12.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові технології 14

5604425 Вотінова Анастасія Василівна 104802 K18 28.12.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові технології 14

5226514 Гаражанкін Віталій Олександрович 105349 K18 31.12.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові технології 13

6742965 Гарьковець Оксана Олексіївна 024919 KC 17.06.1999 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові технології 12

6796259 Городиська Вікторія Сергіївна 103834 K18 28.12.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові технології 12

5226308 Дашевська Олена Олександрівна 104345 K18 28.12.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові технології 15

19



6779726 Захарченко Ольга Андріївна 001357 K17 11.01.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові технології 15

6790339 Качур Катерина Сергіївна 30165809 BH 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 12

6800807 Козлова Вікторія Миколаївна 117424 K17 29.12.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові технології 11

5226669 Колєсніков Ігор Сергійович 104405 K18 28.12.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові технології 12

6790543 Котець Ольга Сергіївна 021719 BK 18.06.1996 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові технології 11

6789780 Лєнь Тетяна Валеріївна 44999018 HK 28.06.2013 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 13

6796298 Лук`янченко Даніїл Сергійович 093325 K19 02.08.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові технології 16

6743176 Любар Вікторія Євгенівна 024914 KC 14.06.1999 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові технології 12

5603295 Ніколаєва Валерія Валеріївна 103840 K18 28.12.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові технології 12

6757581 Посухова Дар`я Володимирівна 001352 K17 11.01.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові технології 13

6790505 Пух Юлія Михайлівна 024162 KC 08.06.1998 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові технології 13

5226932 Романов Данило Сергійович 104412 K18 28.12.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові технології 12

5225627 Ромашенко Катерина Петрівна 34207817 AH 30.06.2008 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 12

5793154 Рощіна Анастасія Віталіївна 104588 K18 30.12.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові технології 17

5225928 Рудий Ярослав Володимирович 17966277 AH 06.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Харчові технології 17

6784463 Сабова Сабіна Андріївна 096019 K18 30.06.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові технології 14

5226182 Сабурова Любов Русланівна 104810 K18 28.12.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові технології 16

20



5396341 Сіраканян Гарік Борікович 000233 K17 04.01.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові технології 14

6737924 Скачков Ярослав Миколайович 052817 K19 27.06.2019 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові технології 14

6789814 Тафій Оксана Володимирівна 33245658 AH 04.03.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Харчові технології 11

6800823 Тимченко Наталія Олександрівна 103842 K18 28.12.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові технології 11

5226010 Фесенко Наталія Леонідівна 100069 K18 12.07.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Харчові технології 11

21


